乌海政办字〔2020〕23 号

乌海市人民政府办公室
关于市政府秘书长、副秘书长和办公室主任、

副主任等工作分工的通知

各区人民政府，市府各部门，各企事业单位：

根据工作需要，经研究确定，市政府秘书长、副秘书长和办

公室主任、副主任等工作分工如下：

孟培云  秘书长、机关党组书记、办公室主任、人防办主任

协助市长处理市政府机关日常工作，主持市政府办公室全面

工作。

李业勋  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系商务、文化、体育、旅游、

广播电视、卫生健康、医疗保障等方面工作。

协助秘书长处理机关后勤保障、固定资产管理、公务接待等

方面工作，分管市政府机关事务服务中心。

杭  刚（挂职）副秘书长、机关党组成员

因参加内蒙古党校第 38 期中青年干部培训班，暂不作工作

分工。

 — 2 —

王利峰  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系城市规划建设管理和智慧城

市建设、交通、人力资源和社会保障、自然资源等方面工作。

朱树生  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系科技、工业经济、非公有制

经济、生态环境、招商引资、经济开发区等方面工作。分管市政

府驻北京联络处、驻呼和浩特办事处、秘书四科。

杨栓虎  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系行政审批、市场监管、检验

检测等方面工作。

协助秘书长负责市长文稿服务工作，处理组织人事、督查、

机关党的建设等方面工作，分管秘书一科、人事科、市政府督查

室、机关党委和市政府发展研究中心。

武  彤  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系教育、水务、农业、供销等

方面工作。分管秘书五科。

田志忠  副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系财政、税务、国有资产管理、

统计、应急管理、经济体制和生态文明体制改革等方面工作。

协助秘书长处理仲裁、改革、规范性文件审查、外事等方面

工作，分管乌海仲裁委秘书处、秘书二科、改革协调科、外事科。

 — 3 —

于  涛（挂职）副秘书长、机关党组成员

协助分管副市长工作，协调联系发展改革、民族事务、民政、

能源等方面工作。分管秘书三科。

郑海梅  办公室副主任

协助秘书长处理人防方面工作，分管人防工程管理科、人防

指挥通信科、人防指挥信息保障中心、人防工程质量监督管理站、

市应急指挥中心。

王景波  办公室副主任

协助秘书长处理文电、会务、蒙古文翻译、总值班等方面工

作。分管文电科、会务科、翻译科。

王智荣  办公室副主任

协助秘书长处理调查研究、信息、文史和地方志等方面工作，

协助副秘书长杨栓虎处理市长文稿服务工作。分管研究室、信息

调研科。

李  坪  办公室一级调研员

协助秘书长处理有关工作。

刘云霞  办公室三级调研员

协助副主任王智荣负责信息方面工作。

齐耀锋  办公室四级调研员

协助副主任郑海梅负责人防方面工作。

姚艳芬  办公室四级调研员

协助秘书长负责督查方面工作，协助副秘书长杨栓虎负责办

公室机关党的建设方面工作。

 — 4 —

段晓磊  办公室副处级干部

协助副秘书长田志忠工作。

钱建国  市政府信息化工作办公室主任

协助分管副市长工作，协调联系公安、司法、退役军人事务、

金融、信访和信息化、大数据等方面工作。负责市政府信息化工

作办公室工作。

翟建国  市政府机关事务服务中心主任

负责市政府机关事务服务中心工作。

2020 年 9 月 24 日

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，军分区，

市纪委（监察委），市中级法院，检察院。

         各人民团体，新闻单位，驻市单位。